РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

         №25                                                       от  26 февраля 2013 г.

«Об утверждении Правил землепользования и застройки Киевского  сельского поселения
Моздокского района Республики
Северная Осетия – Алания»

Рассмотрев разработанный ООО «Научно-производственным центром «Земля» «Правила землепользования и застройки муниципального образования Киевского сельского поселения Моздокского района РСО – Алания и в целях реализации  положений Федерального закона РФ от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом  муниципального образования Киевского сельского поселения Моздокского района РСО – Алания, Собрание представителей Киевского сельского поселения,
решило:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования  Киевского  сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания.
1. Обнародовать Правила землепользования и застройки муниципального образования Киевского сельского поселения на информационном стенде для ознакомления населения Киевского  сельского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Администрации местного самоуправления Киевского сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания.

Глава Киевского
сельского поселения                                                                В.Г.Федин

image1.wmf

oleObject1.bin